
P o d p o ř e n o  z   P r o g r a m u  š v ý c a r s k o - č e s k é  s p o l u p r á c e

Kalendář místních a regionálních akcí 
ve Zlínském kraji

Férová snídaně v Uherském Hradišti
od 10.00 hodin, Altán ve Smetanových sadech, Uherské Hradiště
POŘÁDÁ: Přírodovědné centrum TRNKA při DD M Uherské 
Hradiště
KONTAKT: Lenka Pavelčíková, 733 500 233, info.trnka@seznam.cz
Férová snídaně ve Valašských Kloboukách 
od 11.00 hodin, Ekocentrum na KOSENCE ve Valašských 
Kloboukách,
KONTAKT: Zdenek Žilák, 603 742 660, zilakZ@seznam.cz 
Férová snídaně ve Vsetíně
od 10.00 hodin, Náměstí svobody, Vsetín
POŘÁDÁ: Město Vsetín, pracovní skupina pro FT 
a Líska o.s. pro EVVO ve Zlínském kraji a město Vsetín
KONTAKT: Veronika Stočková, 605 445 847, 
stockova.veronika@seznam.cz
Fairtradová snídaně v Hostětíně
od 9.30, Centrum Veronica Hostětín (sál)
POŘÁDÁ: Centrum Veronica Hostětín
KONTAKT: Hana Machů, 572 630 670, 
hana.machu@veronica.cz
Férová snídaně ve Starém Městě u Uherského Hradiště 
od 9.00, Zahrada Střediska volného času Klubko (altán)
POŘÁDÁ: Centrum ekologické výchovy Žabka 
při SVČ Klubko Staré Město, p. o.
KONTAKT: Petra Kraváčková, 602 643 117, 
kravackovap@seznam.cz 
Férová snídaně a Den pro rodinu v Uherském Brodě
od 9.00, Ekocentrum CHRPA a hřiště na sídlišti Máj 
POŘÁDÁ: Ekocentrum CHRPA – DDM Uh.Brod, příspěvková org. 
KONTAKT: Michaela Kadlecová, eko@ddmub.cz 

Informace o kampani, kalendář akcí, náměty a informace k tématu najdete na www.kampanft.wz.cz či www.liska-evvo.cz.
Kampaň vyhledáte též na www.facebook.com/Poctivě vyrobené, spravedlivě zaplacené

Více na info.fairtrade.net

OSVĚTOVÁ KAMPAŇ NA PODPORU FÉROVÉHO OBCHODU, REGIONÁLNÍCH VÝROBKŮ A SVĚTOVÉHO DNE PRO FAIR TRADE
„ Po c t i vě  v y ro b e n é ,  s p rave d l i vě  za p l a c e n é“,  2 .  ro č n í k

1 0 . – 2 5 .
k v ě t n a 
2014
Líska, o.s., koordinátor kampaně, 
za podpory Fairtradového města Vsetín

Vsetínský týden pro Fair trade
Týden programů pro vsetínské školy a veřejnost. 
Výukový program Doba férová 
Výukový program pro žáky 2. stupně ZŠ a SŠ, co to znamená, když se řekne fair 
trade. 
Vydání metodických listů pro pedagogy a materiálů k tématu. 

infoevvo@seznam.cz, www.liska-evvo.cz 

Základní škola Vsetín, Sychrov 97, Líska o.s. a Základní škola Vsetín, 
Rokytnice 436

Vyhlašují soutěž o nejlepší slogan na podporu faire trade a lokálních produktů. 
Pomozte nám vymyslet zajímavé, vtipné a poutavé slogany, které budou zdobit 
tašky, trička a další předměty nejen v kampani Poctivě vyrobené, spravedlivě 
zaplacené. Soutěž je určena žákům 2. stupně základních škol, středních škol 
a veřejnosti. Své nápady nám zasílejte nejpozději do 18.5.2014. 

infoevvo@seznam.cz, www.liska-evvo.cz 
www.zsvsetinsychrov.cz • www.vsetin.zsrokytnice.cz

DDM Uherské Hradiště, Purkyňova 494, 
příspěvková organizace, garant kampaně, 
za podpory Čajovny Pod kaštany 
v Uherském Hradišti

10.–25. 5. Soutěž – Piju za fair trade
Vyfoťte se s Vaším fair trade čajem nebo kávou a fotku 
zveřejněte na facebookových stránkách kampaně 
a vyjádřete tím svou podporu...a třeba i něco 
vyhrajete.

10.–25. 5. Konvička férového čaje
Přijďte si vychutnat konvičku férového čaje a přitom si 
odpočinout po náročném dni v Čajovně Pod kaštany 
v Uherském Hradišti.

10.–25. 5. Není kafe jako kafe 
Beseda pro školy z Uherského Hradiště a okolí o tom, 
co je fair trade, jak pomáhá lidem v rozvojových 
zemích. Součástí besedy je i ochutnávka.

12.–16. 5. Fair trade s kluby maminek
Přednášky pro účastníky klubů nejen o fair trade 
spojené s ochutnávkami. Pobočky DDM Uherské 
Hradiště v Jarošově a Diakonie.

13. 5. Fair trade v knihovně Veletiny
Promítání tematického filmu a povídání o fair trade. 
Součástí je i ochutnávka. Místní knihovna Veletiny 
od 19.00 hod.

Info.trnka@seznam.cz, www.trnka.xf.cz

FÉROVÉ SNÍDANĚ, 
sobota 10. května

Žabka – centrum ekologické výchovy 
při SVČ Klubko Staré Město, p.o.

12.–17. 5. Týden férové kávy
V průběhu celého týdne bude 
v restauraci součástí nápojového lístku 
i Fair Trade káva. Restaurace Viktoria 
Staré Město (vedle hotelu Synot). 

www.cevzabka.xf.cz 


